
2020年5月吉日
お客様各位

株式会社ThreeBeauty
東京都渋谷区恵比寿1-13-6
Tel:03-5795-1916

以上

今後とも、㈱ThreeBeauty をどうぞ宜しくお願い申し上げます。

現行のクールジェル 新クールジェル

【商品情報】

脱毛後の肌に塗布し脱毛で開いた毛穴を保護し、敏感になった皮膚を鎮めて炎症を予防します。WAX脱毛後の肌と毛穴の
状態を考えて生まれたこのジェルは、肌の上で伸びがよく、鎮静成分を確実に肌全体に浸透させます。
定価￥2,980円(税別)

新クールジェル販売のご案内

拝啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼を申し上げます。

　さて、弊社のeyebrow業務用商材の「クールジェル」に関しまして、リニューアルさせて頂くことにな
りましたので下記の通りご案内を申し上げます。新しいクールジェルは、お客様の満足度を更にあげ
るために弊社商品開発部・インストラクターで品質向上・使用感の向上に繋がる商品でございま
す。是非、ご検討を頂きたくお願い申し上げます。

新クールジェル:6月1日～販売開始
現クールジェル:6月末まで受注受付(7月より販売中止)

ご不明な点等ございましたら、弊社までお問合せ下さい。
今後とも、弊社商品をご愛顧賜りたく、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


